

Uşak Olayı

25 Mart 2024 Pazartesi Yıl: 24 Sayı: 6426 Fiyatı: 4.00 TL

GENÇLİK İFTARLARINI VALİ İLE YAPTI

Uşak Valisi Turan Ergün, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 'Merkezimde Ramazan' programı kapsamında gönüllü gençlik liderleri ve gençlik merkezi üyeleri ile iftar yemeğinde bir araya geldi. Gençlik Merkezi'nde düzenlenen iftara Vali Dr. Turan Ergün'ün yanı sıra, Milletvekili İsmail Güneş, Vali Yardımcısı Dr. Olgun Öner, İl Jandarma Komutanı Fahri Semiz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Hacı Tevfik Özdemir ve öğrenciler katıldı.

>> 2'DE



UŞAK'TA VATANDAŞLARA 3 BİN FIDAN DAĞITILDI

Uşak 15 Temmuz Şehitler Meydanı'nda düzenlenen tören ile vatandaşlara 3 bin adet "Toros Sediri" fidanı dağıtıldı. Vali Dr. Turan Ergün 21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Orman Haftası münasebetiyle Orman İşletme Müdürü Mustafa Dağistanlı ve Müdürlük personelini makamında kabul ederek günlerini kutladı.

>> 2'DE

BAŞKAN ÇAKIN EMEKİLİLER İÇİN VERDİĞİ MÜJDELERE GENÇLERİDE EKLEDİ

Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın, Geçtiğimiz GÜN emeklilere verdiği müjdelere sonrasında gençlere de yeni bir müjde geldi. Gençler için şehre beş yılda birçok tesis kazandıran ve etkinlikler gerçekleştiren Başkan Çakın, eğitimden sportif ve sosyal yaşama kadar sağlanan desteklere bir yenisini daha ekleyecek. Uşak Belediyesi'ne ait tüm sosyal tesislerde Mayıs ayından itibaren öğrencilere yüzde 50 indirim uygulanacağını bildiren Başkan Çakın, tüm çabalarının geleceğin teminatı olan gençler için güçlü bir kent oluşturmak olduğunu ekledi.

>> 3'DE



UŞAK VALİSİ ERGÜN, İFTARDA UŞAK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU



Vali Dr. Turan Ergün iftarını Uşak Üniversitesi öğrencileriyle yaptı. Öğrenci Yaşam Merkezi'nde yer alan yemekhanede düzenlenen iftara Vali Dr. Turan Ergün'ün yanı sıra Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, İl Jandarma Komutanı Fahri Semiz, protokol üyeleri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

>> 4'DE

UŞAK ÜNİVERSİTESİNDE NEVRUZ COŞKUSU

Uşak Üniversitesi baharın gelişinin simgesi olan Nevruz Bayramını çeşitli etkinliklerle kutladı. Baharın gelişi, bolluk ve bereketin habercisi Nevruz Bayramı, Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde, Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Uşak Milletvekili Opr. Dr. İsmail Güneş, Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Fahri Semiz, il protokolü, akademisyenler ve öğrencilerin yoğun katılımı ile kutlandı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende Kültür ve Turizm Bakanlığının hazırladığı Nevruz Belgeseli gösterimi sonrasında açılış konuşmaları yapıldı. Rektör Savaş: "Nevruz, sadece baharın gelişinin değil, aynı zamanda birlik ve beraberliğin, hoşgörünün ve kardeşliğin sembolüdür."

>> 4'DE



UŞAK'TA ANKET TARTIŞMASI SAVCILIKTA SON BULDU



31 Mart'ta yapılacak yerel seçimler yaklaştıkça partiler oy oranlarını arttıracak çalışmalarına hız verdi. Uşak'ta İyi Parti'nin paylaştığı seçim anketine CHP suç duyurusunda bulundu. En Son geçtiğimiz gün İyi Parti Uşak İl Başkanlığı tarafından paylaşılan seçim anketi CHP İl yönetimi tarafından siyasi yasaklara girdiği gerekçesi ile savcılığa suç duyurusunda bulundu.

>> 5'DE

UŞAK'TA MINİK YÜREKLERE TRAFİK KURALLARI AŞILANDI

Uşak'ta öğrencilere "Mobil Trafik Eğitim Tırı"nda trafik kuralları anlatıldı. Türkiye genelinde öğrencilerin trafik konusundaki farkındalığının geliştirilmesi amacıyla kentleri gezen İçişleri Bakanlığı Mobil Trafik Eğitim Tırı Uşak'a geldi. Atapark'taki alanda duran tırda, ekipler tarafından öğrencilere trafik kuralları anlatıldı ve kuralları anlatan videolar izletildi.

>> 6'DA



GENÇLİK İFTARLARINI VALİ İLE YAPTI



Uşak Valisi Turan Ergün, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 'Merkezimde Ramazan' programı kapsamında gönüllü gençlik liderleri ve gençlik merkezi üyeleri ile iftar yemeğinde bir araya geldi.

Gençlik Merkezi'nde düzenlenen iftara Vali Dr. Turan Ergün'ün yanı sıra, Milletvekili İsmail Güneş, Vali Yardımcısı Dr. Olgun Öner, İl Jandarma Komutanı Fahri Semiz, Gençlik ve Spor İl Müdürü

Hacı Tevfik Özdemir ve öğrenciler katıldı. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan iftar programında konuşan Vali Ergün, Uşak Üniversitesinde olsun, yurtlarda ve gençlik merkezlerinde olsun öğrencilerle bir araya gelmekten mutluluk duyduklarını ifade etti. Vali Ergün, iftar yemeğinin ardından öğrencilerle, üniversite hayatı ve kariyer planlamasına yönelik sohbet edip, taleplerini dinledi./ Feyzi Davulcu



UŞAK'TA VATANDAŞLARA 3 BİN FIDAN DAĞITILDI

DÜNLÜK TARAFSIZ BAZETE
uşak olay

25 Mart 2024 Pazartesi
Yıl : 24 Sayı : 6426

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.
adına imtiyaz sahibi
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Abdurrahman Yavuz
Sayfa Sekreteri
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası
İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi
Fabrikalar Caddesi
No: 9/A Merkez / Uşak
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım
Sarayı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com
UETS Adresi: 25959-30167-48329



Uşak 15 Temmuz Şehitler Meydanı'nda düzenlenen tören ile vatandaşlara 3 bin adet "Toros Sediri" fidanı dağıtıldı. Vali Dr. Turan Ergün 21 Mart Dünya Ormanlık Günü ve Orman Haftası

münasebetiyle Orman İşletme Müdürü Mustafa Dağıstanlı ve Müdürlük personeli makamında kabul ederek günlerini kutladı. Kabulün ardından Vali Ergün, 21 Mart Dünya Ormanlık Günü ve Orman Haftası etkinleri kap-



samında 15 Temmuz Şehitler Meydanı'nda düzenlenen tören ile vatandaşlara 3 bin adet "Toros Sediri" fidanı dağıtıldı. Vali Ergün, fidan dağıtımında yaptığı açıklamada ormanların dünyanın adeta

akciğeri olduğunu ve ormanlar olmadan sağlıklı yaşamın tesis edilemeyeceğini ifade ederek, orman varlığını korumak ve artırmanın insanoğluna düşen önemli görevlerden biri olduğunu kaydetti. / Serkan Karayol



BAŞKAN ÇAKIN EMEKİLİLER İÇİN VERDİĞİ MÜJDELERE GENÇLERİDE EKLEDİ

Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın, Geçtiğimiz GÜN emeklilere verdiği müjdelere sonrasında gençlere de yeni bir müjde geldi.

GENÇLER DE MÜJDELERDEN PAYINI ALDI

Gençler için şehre beş yılda birçok tesis kazandıran ve etkinlikler gerçekleştiren Başkan Çakın, eğitimden sportif ve sosyal yaşama kadar sağlanan desteklere bir yenisini daha ekleyecek. Uşak Belediyesi'ne ait tüm sosyal tesislerde Mayıs ayından itibaren öğrencilere yüzde 50 indirim uygulanacağını bildiren Başkan Çakın, tüm çabalarının geleceğin teminatı olan gençler için güçlü bir kent oluşturmak olduğunu ekledi.

MEKİLERE HANTGİ MÜJDELER VERMİŞTİ

Emekli vatandaşların hayatını kolaylaştırmak adına bir süredir çeşitli projeler planladıklarını ifade eden Başkan Çakın, emekli vatandaşlar için iki farklı müjdeyi arka arkaya paylaştı. İlk olarak bir süre

önce baştan sona yenileyerek hizmete açtıkları Kayaagıl Termal Tesis ile ilgili paylaşım yapan Çakın, Mayıs ayı itibarıyla Kayaagıl Termal Tesislerinin emekliler için ücretsiz olacağını belirtti. Başkan Çakın aynı tarihten itibaren Kayaagıl Termal Apartlarda konaklamak isteyen emeklilere de yüzde 50 oranında indirim uygulanacağını kaydetti. Paylaşım, özellikle sağlık konusunda birçok rahatsızlığa şifa olmasıyla bilinen termal suyu, günübirlik veya uzun vadeli kullanmak isteyen emeklileri mutlu etti.

İHTİYAÇ SAHİBİ EMEKLİLERE SU ÜCRETSİZ

İkinci bir müjde desu ile ilgili geldi. Başkan Çakın, Mayıs ayı itibarıyla kentte yaşayan ve ihtiyaç sahibi olan emeklilerin su faturası ödemeyeceğini, suyu ücretsiz olarak kullanacağını duyurdu. Sosyal belediyecilik anlayışını daima sürdüreceklerini ve vatandaşın ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik doğru hizmetleri tercih ettiklerini ifade eden Çakın, yeni döneme dair mesajlarıyla heyecan uyandırdı. / Feyzi Davulcu



UŞAK SAĞLIK SEN BAŞKANI ÖZKUK MAAŞ ZAMLARI HER AY ERİYOR

Türk Sağlık Sen Uşak Şube Başkanı Mehmet Özkuk yaptığı yazılı basın açıklaması ile memur ve emeklilere yapılan zamda sadece yüzde 3 kaldığını söyledi.

Türk Sağlık Sen Uşak Şube Başkanı Mehmet Özkuk açıklamasında şu ifadelerle yer verdi, "TÜİK 2024 yılı ikinci enflasyon verilerini açıkladı. Buna göre Şubat ayında da enflasyondaki yükseliş devam etti. Geçtiğimiz ay %6,70 olan artış bu ay ivmesini azaltsa da Şubat ayı içinde %4,53 olarak artış gösterdi.

Böylelikle yıllık enflasyon %67,57'ye ulaştı. Bilindiği gibi geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen toplu sözleşme görüşmeleri sonucuna göre ocak ayında kamu görevlileri ve emeklilere 2024 yılının ilk 6 ayı için %15 zam yapılmıştı. TÜİK'in açıkladığı enflasyon rakamına göre daha yılın ikinci ayında enflasyon rakamları %11,53'e ulaştı ve memur ve emeklilerimize yapılan maaş artışından geriye yalnızca %3,47 kaldı. Memur ve emekliler bir sonraki zam dönemi olan temmuz ayına kadar elinde kalan %3,47'lik artışla geçinmek zorunda kalacak ama her ay artış gösteren enflasyon karşısında maaşları erimeye devam edecek. Bu hızla gitmesi durumunda ilk çeyrek tamamlanmadan, 2024'ün ilk yarısı için verilen zammın tamamı enflasyon karşısında eriyecek ve memur ve emeklilerin alım gücü düşmeye başlayacak" dedi.

Yıl içinde yüzde 10 daha maaşlar eriyecek Maaşların yıl sonuna kadar yüzde 10

eriyeceğini söyleyen Özkuk, "TCMB'nin 2024 yılına ilişkin enflasyon tahmini %36 ancak memur ve emeklilere yapılması öngörülen toplam artış, %15+10; kümülatif %26,5. Bu da maaşların yıl içinde resmi rakamlara göre bile %10 eriyeceğini gösteriyor. Memur maaşlarına yapılan artışlar, enflasyon hedefinin bile gerisinde kalıyor. Memur emeklileri çalışırken aldıkları maaşın yarısını bile alamıyor, çalışma hayatı ile emeklilik hayatı arasındaki bağ tamamen kopmuş durumda.

Toplu sözleşme görüşmeleri sonucunda kararlaştırılan maaş artışları memur ve emeklilere enflasyon kadar artışı bile öngörmüyor. Her ekonomik zorlukta memur ve emeklinin alım gücünün biraz daha azaldığını görüyoruz.

Ramazan ayına yaklaşmış bulunmaktayız. Önümüzdeki ay, Ramazan nedeniyle özellikle gıda fiyatlarında yüksek artışların görüleceği bir dönem olacak. Bu maaşlarla bilhassa emeklilerimizin mübarek Ramazan ayında iftar ve sahur sofralarının geleneksel zenginliği içinde, mutlu ve huzurlu bir ay geçirmesi imkânsız hale gelmiştir. Böyle bir ücret politikası daha fazla sürdürülemez.

Türkiye Kamu-Sen olarak daima kamu çalışanlarına ve emeklilerine piyasa gerçekleriyle örtüşen maaş zammı yapılması gerektiğini ifade ediyoruz.

Kamu görevlilerimizin alım gücünün yükseltilmesine yönelik olarak 2024 yılı için kamu alacaklarına uygulanan yeniden değerlendirme oranı olan %58'den az olmamak



üzere bir artış yapılması ve buna ek olarak refah payı verilmesinin zorunlu olduğunu vurguluyoruz. Memur emeklilerinin yaşadığı ekonomik sorunların giderilmesi için ise ocak ayı itibarı ile 12 bin 54 TL'ye yükselen ancak emeklilere verilmeyen ilave ek ödemenin emekli maaşlarına yansıtılmasının zorunlu olduğunu bir kere daha ifade ediyoruz. Önümüzdeki döneme ilişkin ekonomik beklentiler dikkate alındığında zor bir dönemin eşliğinde olduğumuz görülüyor. Bu dönemde memur ve emekli maaşla-

rındaki erimenin mutlak surette durdurulması gerekmektedir. Piyasa gerçekleri, memur ve emeklilerimizin maaşlarının yeniden değerlendirilmesinin zorunlu olduğunu ortaya koymaktadır. Yetkililerimizin memur ve emeklilerimizin bu haklı taleplerine sessiz kalmayacağına ve ilave ek ödemenin emekli maaşına eklenmesi, kamu çalışanlarına refah payını da içeren bir artış yapılması ve enflasyon farkının maaşlara aylık olarak yansıtılması gibi konuları mutlaka değerlendireceğine inanıyoruz" dedi. / Feyzi Davulcu

UŞAK VALİSİ ERGÜN, İFTARDA UŞAK ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİYLE BULUŞTU

Vali Dr. Turan Ergün iftarını Uşak Üniversitesi öğrencileriyle yaptı.

Öğrenci Yaşam Merkezi'nde yer alan yemekhanede düzenlenen iftara Vali Dr. Turan Ergün'ün yanı sıra Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, İl Jandarma Komutanı Fahri Semiz, protokol üyeleri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

İftar yemeği sonrasında öğrencilere hitap eden Vali Ergün, "Bir milletin, bir ülke-

nin ne olursa olsun en büyük zenginliği yetişmiş insan gücüdür. Bugün bütün gelişmiş ülkelerin arkasında bu var. Hangi işi yapıyorsak, o işi en iyi şekilde yapabilecek nitelikte kendimizi yetiştirmemiz gerekir." dedi. Konuşmasının ardından öğrencilerden gelen talepleri dinleyen Vali Ergün, programın sonunda hatıra fotoğrafı çekildi. / Serkan Karayol



UŞAK ÜNİVERSİTESİNDE NEVRUZ COŞKUSU



Uşak Üniversitesi baharın gelişinin simgesi olan Nevruz Bayramını çeşitli etkinliklerle kutladı.

Baharın gelişi, bolluk ve bereketin habercisi Nevruz Bayramı, Uşak Üniversitesi Recep Tayyip Erdoğan Kongre ve Kültür Merkezinde, Uşak Valisi Dr. Turan Ergün, Uşak Milletvekili Opr. Dr. İsmail Güneş, Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ekrem Savaş, İl Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Fahri Semiz, il protokolü, akademisyenler ve öğrencilerin yoğun katılımı ile kutlandı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende Kültür ve Turizm Bakanlığının hazırladığı Nevruz Belgeseli gösterimi sonrasında açılış konuşmaları yapıldı. Rektör Savaş: "Nevruz, sadece baharın gelişinin değil, aynı zamanda birlik ve beraberliğin, hoşgörünün ve kardeşliğin sembolüdür."

Törenin açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş, "Bugün, doğanın uyanışını ve yeni başlangıçları simgeleyen, binlerce yıllık geçmişle köklü bir geleneği olan Nevruz Bayramı'nı kutlamanın sevincini hep birlikte yaşıyoruz. Nevruz, bizlere baharın müjdecisi olarak umudu, barışı ve dayanışmayı hatırlatır. Bu özel günü kutlamak için bir araya gelmiş olmaktan büyük bir mutluluk duyuyorum. Nevruz, sadece baharın gelişinin değil, aynı zamanda birlik ve beraberliğin, hoşgörünün ve kardeşliğin sembolüdür. Nevruz, yeni umutların yeşermesi demektir. Bugün, siz gençlerimizin umutlarını, hayallerini ve hedeflerini yeşertmek için buradayız. Sizler, geleceğimizin teminatısınız. Bilgiye aç olan zihinlerinizle, ilerlemeyi ve değişimi kucaklayan ruhunuzla, büyük başarılar elde edeceğinize inancımız tamdır. Unutmayın ki, her yeni başlangıç bir fırsattır. Üniversite hayatınızda, yeni başlangıçlar yapacak, yeni hedefler belirleyecek, çok çalışacak ve

yeni başarılar elde edeceksiniz. Bu süreçte karşılaşacağımız zorluklara cesaretle ve azimle yaklaşmanızı, her engeli aşacak gücü kendinizde bulmanızı diliyorum." ifadelerini kullandı. Rektör Savaş, burada bir araya gelerek farklılıklarımızı da kutladığımızı ifade ederek "Çünkü farklılıklarımız, bizi zenginleştiren birer değerdir. Bu değerleri koruyarak, birlikte daha güçlü ve daha ileriye gitmek için çalışmalıyız. Fitne tohumları ekerek vatana zarar vermeye çalışan şer odaklarına karşı verilecek en güzel cevap, birlik ve beraberlik içerisinde kardeşçe bir duruş sergilemektir." dedi.

Rektör Savaş: "Nevruz Bayramı'nın başta Ülkemiz olmak üzere, gönül coğrafyamıza ve bütün insanlığa hayırlar getirmesini dilerim." Rektör Savaş konuşmasını şu sözlerle tamamladı: "Bugün, burada Nevruz'un bereketini ve coşkusunu hep birlikte paylaşıyoruz. Nevruz Bayramı'nın başta Ülkemiz olmak üzere, gönül coğrafyamıza ve bütün insanlığa hayırlar getirmesini dilerim."

Uşak Milletvekili Opr. Dr. İsmail Güneş Nevruz Bayramını kutladığı konuşmasında, "Yeni bir başlangıç anlamına da gelen Nevruz'un yeniden doğuşlara hep beraber yürümeye vesile olmasını" temenni etti. Uşak Valisi Dr. Turan Ergün ise konuşmasında "Nasıl ki bahar tüm renkleriyle varsa; kültürel zenginliğimizin sembolü Nevruz da etnik kökeni, dili, inancı ne olursa olsun herkesi kucaklamaktadır. En içten, en saf, en gerçek yarenlikle binlerce yıldır huzur içinde beraberce yaşadığımız bu memleket; yanan Nevruz ateşiyle ısınmaktadır. Bu ateş demir dağları eriterek çıkan Atalarımızın ruhlarıyla geçmişten günümüze alev alev yandığı gibi; bugün de yanıyor, yarın da en kor haliyle yanmaya devam edecektir. Kültürümüzde, yeni günün kutlama zamanı olan Nevruz



Bayramı vesilesiyle bugün, Uşak Üniversitemiz tarafından hazırlanan programda emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Tabiatın uyanışının simgesi Nevruz'un ülkemizin her köşesinde ve ortak kültür coğrafyasında yaşadığımız kardeş toplumlarda, sevginin ve dostluğun bayramı olarak kutlanmasını temenni ediyorum, bolluğun ve bereketin bayramı Nevruz'un; aziz vatandaşlarımıza, Türk Dünyamıza ve tüm insanlığa güzellikler ve hayırlar getirmesini diliyorum." şeklinde konuştu. Açılış konuşmalarının ardından 'Nevruz' eğlenceleri gerçekleştirildi. Bu kapsamda sanat direktörlüğünü Uşak Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Görevlisi Dr. Onur Altıntuğ, koreografisini Spor Bilim-

leri Fakültesi Öğretim Görevlisi Meltem Altıntuğ'un yaptığı, Uşak Üniversitesi Vokal Akademisi ve Uşak Üniversitesi Halk Dansları Ekibi, müzik ve dans gösterisi sergiledi. Nevruz kutlamaları, Vali Dr. Turan Ergün, Milletvekili Opr. Dr. İsmail Güneş ve Rektör Prof. Dr. Ekrem Savaş'ın, Nevruz'un simgelerinden olan örste demir dövmelemleri ve nevrüz ateşini yakmalarıyla devam etti. Vali Dr. Ergün, Milletvekili Güneş, Rektör Savaş ve öğrenciler yakılan Nevruz ateşinden coşkuyla atladı. Uşak Üniversitesi Binicilik ve Cirit Topluluğunun atlı okçuluk gösterisini yaptırdığı kutlamalarda Uşak Üniversitesi öğrenci toplulukları da stant açtı. / Serkan Karayol

UŞAK'TA ANKET TARTIŞMASI SAVCILIKTA SON BULDU

31 Mart'ta yapılacak yerel seçimler yaklaştıkça partiler oy oranlarını arttıracak çalışmalarına hız verdi. Uşak'ta İyi Parti'nin paylaştığı seçim anketine CHP suç duyurusunda bulundu.

En Son geçtiğimiz gün İyi Parti Uşak İl Başkanlığı tarafından paylaşılan seçim anketi CHP İl yönetimi tarafından siyasi yasaklara girdiği gerekçesi ile savcılığa suç duyurusunda bulundu. CHP İl Başkanı Sevinç Yazgan, İyi Parti'nin seçimi manipüle edici anketine suç duyurusunda

bulduklarını ifade ederek şunları söyledi, "Seçim anketi ne olursa olsun hangi partinin işine yararsa yararsın biz seçimleri manipüle edici tüm davranışlara karşıyız. Bu sebeple seçim yasakları başlamasına rağmen İyi Parti kendisinin birinci parti yaptığı bir anketi kamuoyuna paylaşmıştır. Bizce bu anket doğru bir anket değil. Doğru da olsa biz gereğini yaparak suç duyurusunda bulduk" dedi. / Feyzi Davulcu



UŞAK SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNDEN MART AYI KOLON KANSERİ FARKINDALIK AYI MESAJI

Uşak İl Sağlık Müdürü Erkan Güvenç Kolan Kanseri farkındalık ayı sebebi ile yazılı basın açıklaması yaptı.

Uşak İl Sağlık Müdürü Erkan Güvenç açıklamasında şu ifadelerle yer verdi, "Her yıl Mart ayı boyunca, Kalın bağırsak (Kolon) kanseri farkındalığını arttırmak, kalın bağırsak kanseri taramasının önemini vurgulamak ve kişinin kalın bağırsak, rektum veya anüs kanserine yakalanma riskini azaltabilecek sağlıklı yaşam tarzı alışkanlıklarını teşvik etmek için çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmektedir. Türkiye Birleşik Veri Tabanına göre, ülkemizde bu kanser türleri hem erkeklerde hem de kadınlarda 3. sırada yer almaktadır. Erkeklerde görülme sıklığı yüz binde 25,5 kadınlarda ise 15,0'dır. Bir yılda yaklaşık 20 bin kişi kalın bağırsak kanseri tanısı almaktadır. Kalın bağırsak kanseri evreleri incelendiğinde vakaların %20,9'unun uzak evrede olduğu görülmektedir. Erken evrede teşhis edildiğinde büyük ölçüde tedavi edilebilir bir hastalık olan kalın bağırsak kanserlerinde tarama programlarının uygulanması ile söz konusu hastalığın görülme sıklığı ve ölüm oranı üzerinde çok olumlu kazanımlar sağlandığı yapılan birçok çalışma ile ortaya konmuştur. Kalın bağırsak kanserinin değiştirilebilir risk faktörleri şunları içermektedir: Aşırı kilolu veya obez olmak (Dünyada bir yılda ortalama 110 bin vakanın obeziteye bağlı gerçekleştiği tahmin edilmektedir.) Fiziksel olarak aktif olmamak, Fazla miktarda işlenmiş (sosis, salam ve benzeri) veya işlenmemiş kırmızı et (sığır, kuzu, karaciğer ve benzerleri) tüketimi Tütün ve tütün ürünlerinin kullanımı Alkol kullanımı (Dünyada bir yılda ortalama 160 bin vakanın alkol kullanımına bağlı gerçekleştiği tahmin edilmektedir.) Diyabet ve insülin direnci varlığı Kolesistektomi Kalın bağırsak kanserinin değiştirilemez risk faktörleri arasında ise şunlar yer almaktadır: Cinsiyet (hem insidans hem de ölüm oranları erkeklerde kadınlara göre önemli ölçüde daha yüksektir.) İleri yaş Irk ve etnik köken Kişide kalın bağırsak poliplerinin veya kalın bağırsak kanseri öyküsünün bulunması Kişide inflamatuvar bağırsak hastalığı (Ülseratif kolit veya Crohn hastalığı) öyküsünün varlığı Ailede kalın bağırsak polipleri veya kalın bağırsak kanseri öyküsünün olması Kalıtsal bir sendromun varlığı (Lynch

Sendromu, adenomatöz ,hamartomatöz polipozis sendromları vb) Tip 2 diyabet hastası olunması Akromegali varlığı Böbrek transplantasyonu geçirmiş olmak Androjen yoksunluğu tedavisi almış olmak Kistikfibrozis varlığı Abdominopelvik radyasyon öyküsünün olması. Kalın Bağırsak Kanseri Belirtileri Kalın bağırsak kanseri, tümörün bulunduğu bağırsak bölgesine göre farklı belirtiler gösterebilir fakat hiçbir belirti vermeden de oluşabilir. Belirti göstermesi durumunda bulunduğu bölgeye göre farklı şikayetlere sebep olur. Tüm görülebilecek belirtiler genel olarak şunlardır: Bağırsak alışkanlıklarında ishal-kabızlık gibi değişikliklerin meydana gelmesi ve bu değişikliklerin birkaç günden uzun sürmesi

Bağırsakta tam boşalmama hissi

Parlak ya da koyu kırmızı kanla karakterize rektal kanama Dışkıların koyu kahverengi veya siyah görünmesine neden olabilecek kanın varlığı Karında şişkinlik, kramp tarzında ağrı veya gaz şikâyeti Bilinen bir neden olmaksızın kilo kaybı Kansızlık (Anemi), halsizlik, yorgunluk Ağrılı dışkılama Kitle Kalın Bağırsak Kanseri Tanısı Diğer bazı kanserlerde olduğu gibi Kalın bağırsak kanserleri de

genellikle iyice büyüyene kadar belirti vermezler. Bu sebeple amaç, daha belirti vermezken tümörü ortaya koymak olmalıdır. Belirtiler gelişmeden önce kişinin kanser için taraması, poliplerin ve kanserin erken tanınmasında yardımcı olur. Erken tanı konulduğunda kolorektal kanserin tedavisi de daha etkin olabilmektedir. Bu nedenle, genel olarak 50 yaş üstü kişilerde taramaya başlanmalı, kolorektal kanser için artmış riski olan kişilerde ise tarama programına daha erken yaşlarda başlanmalıdır.

Kalın Bağırsak Kanseri Tedavisi

Erken evre Kalın bağırsak kanserinin temel tedavisi cerrahi girişimdir. Kalın bağırsak kanseri tedavisinde "kolektomi" adı verilen cerrahi işlem uygulanır. Kolektomi, kalın bağırsağın bir kısmının ameliyatla çıkarılması anlamına gelmektedir. Tümör içeren bağırsak bölümü ve bu bölüme komşu lenf bezleri bu işlemde çıkarılmaktadır. Kalın bağırsak kanserinin tedavisinde hastalığın evresine göre kemoterapi, Radyoterapi hedefe yönelik ilaçlar ve immunoterapi seçenekleri mevcuttur.

Kalın Bağırsak Kanserinden Korunma Stratejileri

Kalın bağırsak kanserini önlemek için atılması gereken en önemli adımlardan biri tarama programı olmakla birlikte, aşağıdaki sağlıklı yaşam davranışlarını uygulamak da diğer birçok kanserden olduğu gibi kolorektal kanserlerden korunmada önemlidir: Sağlıklı kiloda olmak ve bunu sürdürmek Kırmızı ve işlenmiş et tüketimini sınırlamak ve daha fazla taze sebze, meyve ve tam tahıl ürünü tüketmek. Posa içeriği yüksek besinlerin tüketimini artırmak. (Posa içeriği en yüksek besinler sırasıyla; kuru baklagiller, tahıllar ve sebze-meyvelerdir.) Günde 30-60 dakika orta düzeyde fiziksel aktivite yapmak (tempolu yürüyüş, bisiklete binmek gibi) Sigara ve alkol kullanmamak. Taramalar kapsamında ilimizde tüm Aile Sağlığı Merkezlerinde 50-70 yaş arasında kadın ve erkek nüfusa; kalın bağırsak kanseri taraması gaitada gizli kan kiti yardımıyla hızlı, pratik ve güvenilir şekilde 2 yılda bir ÜCRETSİZ olarak yapılmaktadır. 50 yaşından sonra her 10 yılda bir de kolonoskopi önerilmektedir. Siz değerli vatandaşlarımızı bu testi yaptırmaya davet ediyorum" dedi. / Feyzi Davulcu



UŞAK'TA MINİK YÜREKLERE TRAFİK KURALLARI AŞILANDI



Uşak'ta öğrencilere "Mobil Trafik Eğitim Tırı"nda trafik kuralları anlatıldı.

Türkiye genelinde öğrencilerin trafik konusundaki farkındalığının geliştirilmesi amacıyla kentleri gezen İçişleri Bakanlığı Mobil Trafik Eğitim Tırı Uşak'a geldi. Atapark'taki alanda duran tırda, ekipler tarafından öğrencilere trafik kuralları anlatıldı ve kuralları anlatan videolar izletildi. Eğitimin ardından öğrenciler, alanda kurulan trafik uyarı levhaları ve ışıklarının yer aldığı parkurda özel tasarlanmış pedallı araçları kullandı. Burada polis ekipleri öğrencilere trafikte uyması gereken kuralları uygulamalı olarak anlattı. (a.a)





TÜRK EDEBİYATININ MİLLİ HAFIZASI

SAMIHA Ayverdi

Usta yazar Ayverdi, roman, hikaye, tarih, anı, düz yazı, şiir gibi farklı alanlarda birçok esere imza attı

- **1905**
25 Kasım'da İstanbul'da dünyaya geldi
- **1921**
Süleymaniye Kız Numune Mektebi'nden mezun oldu
- **1938**
"Aşk Budur" adlı ilk romanı yınlandı
- **1954**
"Şeb-i Arus" merasimlerinin ilk kez yapılmasına öncülük etti
- **1993**
İstanbul'da 22 Mart'ta 87 yaşındayken vefat etti

Tarih, tasavvuf, felsefe ve edebiyat alanlarında özel dersler aldı

Kenan Rifai aracılığıyla yazarlığa adım attı. İlk yazıları "Büyük Doğu" dergisinde okurla buluştu

BAZI ESERLERİ:

- "Mabette Bir Gece"
- "Ateş Ağacı"
- "Yaşayan Ölü"
- "Yolcu, Nereye Gidiyorsun?"
- "İstanbul Geceleri"
- "Edebi ve Manevi Dünyası İçinde Fatih"
- "Boğaziçi'nde Tarih"
- "Misyonerlik Karşısında Türkiye"
- "Abide Şahsiyetler"
- "Kölelikten Efendiliğe"
- "Yeryüzünde Birkaç Adım"
- "Bağ Bozumu"
- "Dile Gelen Taş"
- "Ratibe"
- "İki Aşına"
- "Ezeli Dostlar"

22.03.2024



[/resmiilan](#)
[/ilangovtr](#)
[/resmiilan](#)
[/ilangovtr](#)
[/ilan-gov-tr](#)



**RESMİ İLANLAR
CEPTE!**



ilan.gov.tr
Türkiye'nin ilan portalı

BASIN İLAN KURUMU



NÖBETÇİ ECZANELER

25 MART 2024

UMUT ECZANESİ

ÜNALAN MAH ZÜBEYDE HANIM CAD.NO:58
KURTULUŞ ASM KARŞISI STADYUM ÇAPRAZI
223 02 93

MERT ECZANESİ

İSLİCE MAH.FATİH CAD.NO:3/B HEYKEL ÇAPRAZI
502 03 91

GÜRAN ECZANESİ

CUMHURİYET MH. BAHÇELİ SK. NO:11/B UŞAK ESKİ
DEVLAT HAST. KARŞISI
224 80 44

UŞAK'TA FIRIN ÇALIŞANLARINA HIJYEN EĞİTİMİ VERİLDİ

Uşak'ta faaliyet gösteren fırın çalışanlarına Türk Gıda Kodeksi Ekmek ve Ekmek Çeşitleri Tebliği kapsamında Türkiye Fırıncılar Federasyonu ile

müştereken gıda hijyeni eğitimi verildi. Esnaf ve Sanatkarlar Birliği toplantı salonunda yapılan eğitimde açılış konuşmasını yapan Tarım ve

Orman İl Müdürü Serkan Bilir gıda okuryazarlığının önemini vurgulayarak okullarda öğrencilere ve resmi kurum/kuruluş çalışanlarına her platformda

eğitimlerin devam ettiğini ifade etti. Eğitim sonrasında fırın çalışanlarına gıda güvenliği temalı iş giysileri dağıtımı yapıldı. / Serkan Karayol



GÜRAN ECZANESİ, CUMHURİYET MH. BAHÇELİ SK. NO:11/B UŞAK ESKİ DEVLAT HAST. KARŞISI 224 80 44

ÖNEMLİ TELEFONLAR

Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80
Uşak Barosu: 0276 215 91 67
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00
SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67
Defterdarlık: 0276 223 54 88
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90
Öğretmenevi: 0276 227 08 01
Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58
Sivil Savunma: 0276 223 09 53
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27
Huzurevi Md: 0276 227 39 38
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

Acil telefonlar

Alo Valilik: 179
Alo İlik Yardım: 112
Yangın: 110
Polis İmdat: 155
Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177
Elektrik Arıza: 186
Cenaze Hizmetleri: 188
Doğalgaz Acil: 187

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37
506-116 66 51

Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43
2. Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52

Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35
Eğitim Fak: 0276 263 42 69
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41
Garanti Bankası: 0276 223 68 56
TEB: 0276 224 51 64
Yapı Kredi : 227 57 02
Denizbank: 0276 224 38 02
Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

MİLLİ KICK BOKSÇU BERAT, YARIM KALAN HAYALİ İÇİN DÜNYA KUPASI'NA ODAKLANDI



Yıldızlarda dünya ikincisi kick boksçu Berat Önal, 2 yıl önce yarım kalan şampiyonluk hayalini İstanbul'da düzenlenecek Dünya Kupası'nda gerçekleştirmek için çalışmalarını sürdürüyor

Yaklaşık 8 yıl önce akrabasının yönlendirmesiyle kick boksa başlayan lise son sınıf öğrencisi 16 yaşındaki Berat, antrenörleri Cebrail Gençoğlu ve Emre Şahin gözetiminde çalışmalarına devam ediyor.

Kariyeri boyunca yaklaşık 30 madalya kazanan Berat, 2022'de İstanbul'da düzenlenen Dünya Şampiyonası'nda finalde rakibine yenilerek ikinci oldu.

Milli sporcu, pes etmeden çalışmalarını sürdürerek, geçen yıl 25 Ağustos-3 Eylül'de İstanbul'da düzenlenen WAKO Avrupa Kick Boks Şampiyonası'nda altın madalya kazandı.

Arkadaşlarıyla haftanın 6 günü 4 saate yakın antrenman yapan Berat, 2 ay sonra İstanbul'da düzenlenecek Dünya Kupası için hazırlıklarını sürdürüyor.

Berat Önal, AA muhabirine, bu sporu çok sevdiğini, uzun yıllar branşında devam edip başarılarına yenilerini eklemeyi hedeflediğini söyledi.

Küçüklükten beri dövüş sporlarıyla ilgilendiğini ifade eden Berat, "Beni akrabam fark etti ve kick boksa başlattı. Ben kick boks değil de tekvando ve karate gibi branşları istiyordum ama akrabamın yönlendirmesi sonucu başladım." dedi.

Yarım kalan hikayesini tamamlamaya hazırlanıyor Çevresindekilerin her zaman kendisini desteklediğini anlatan Berat, ailesinin de her zaman yanında olduğunu belirtti.

Sporda hedeflerini dile getiren milli kick boksçu, şunları kaydetti:

"Dünya 2'nciğili, 1 Avrupa, 5 de Türkiye şampiyonluğu kazandım. Şu anda da dünya kupasında yarım kalan hikayemi tamamlamaya hazırlanıyorum. 2 ay sonra İstanbul'da düzenlenecek organizasyonda inşallah emeğimin karşılığını alacağım. Hocalarımı örnek alıyorum, hocamın biri-



si dünya ve Avrupa şampiyonu, diğerinin de uluslararası organizasyonlarda başarıları var. Ben de dünya şampiyonu olmak istiyorum ama bunu bir kere yaşamak

değil de 2 dünya, 3-4 Avrupa gibi daha çok şampiyonluk hedefliyor ve mesleğimi de bu işe dönüştürmek istiyorum." / AA

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramızda, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

01 TASARIM

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

BASKI

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

02 BASKI SONRASI

Sekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, sofefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çatımız altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

03

PANTONE

Fogra Spot cert Contract Proof Creation

FSC www.fsc.org

yavuz print.
MATBAA & AMBALAJ

0276 22 444 64